令和 5年 8月

PTA会員各位

所沢市立西富小学校

学校長 成田 仁

PTA 会長 井伊 文哉

校外総長 日置  舞

防犯パトロールご協力のお願い

令和 5年度 8月・9月の一斉下校と防犯パトロールについてお知らせします。

 日頃より西富小学校 PTA活動へのご理解ご協力まことにありがとうございます。

 下記の日時で、子ども達の安全確保のために、パトロールを実施いたします。

ご協力いただける方は、校庭にお集まり下さい。宜しくお願い致します。

記

「一斉下校・防犯パトロール日時」

8 月 30日（木） 一斉下校時 朝礼台前集合 午後 12時 00 分

9 月 4 日（月） 下校時 朝礼台前集合 午後 2 時 30分

★下校に付き添って、通学路の安全を確認しながらパトロールをしていただきます。

なお、『腕章』または『パトロール実施中 西富小学校 PTA』のカードをお持ちの方は、

携帯して下さい。

学校に来られない方も、お子さんの帰宅時間に合わせて自宅付近や途中までのパトロールを

お願い致します。

 ★不審者への警戒を、引き続きお願い致します。